АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13»  августа  2013 года

с. Сытомино
	                                             №  39

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сытомино от 29.06.2012 № 43 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Сытомино с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сытомино от 29.06.2012 № 43 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»   (с изменением от 14 декабря 2012 года № 63) изменение, заменив подпункт 2.11.1. пункта 2.11. раздела 2 приложения  к  постановлению  слова  «20 минут» словами  «15 минут».

  2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Сытомино  Сидорову Г.Н.

	        Глава сельского поселения                                          В.Г. Волченко